Nachbarschaftstreff Hirschwechsel 4 | Stolpe Sud

Uhrzeit Dienstag Mittwoch | Donnerstag

08:00
08:30

09:00 Wir haben immer Familienlotsen

09:30 for sie ein Ohr frei! Sprechzeit
9:00 - 12:00 Uh

10:00 L r

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30 Tischtennis AG Hausaufgaben
14:00 Volkssolidaritiit 13:00 - 15:00 Uhr mit Kick(en)
14:30 Spielegruppe ins Wochenende
15:00 14:00 - 17:00 Uhr Volkssolidaritit 13:00 - 15:00 Uhr

15:30 NACHBARSCHAFi 7'[5- Sportgruppe

16:00 15:00 - 17:00 Uhr

16:30
17:00

Erklérungen: TREFFEN

Rauml AUSTAUSCHEN Wir haben die
Sie haben Ideen? ENGAGIEREN Kompetenzen!
ZUSAMMENARBEITEN

& www.puragmbh.de 7 03302/499 80 803



